
Class. Cognome Nome Società Pen.
Tec.

Catture
(Totale)

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

8

10

11

12

12

14

15

16

Marzano

Vinci

Dona'

Rabito

Ceresoli

Vignati

Radice

Parigi

Donadini

Gioia

Ceccarelli

Cavalli

Giardino

Zanetta

Zanotti

Sensi

Francesco

Alessio

Edgardo

Maurizio

Aldo

Alberto

Emilio

Roberto

Nicola

Maurizio

Niccolo'

Matteo

Tommaso

Andrea

Marco

Gabriele

Ftw Team A.D.

Ftw Team A.D.

Ftw Team A.D.

Ftw Team A.D.

Ftw Team A.D.

Ftw Team A.D.

Ftw Team A.D.

Ftw Team A.D.

Ftw Team A.D.

Ftw Team A.D.

Ftw Team A.D.

Ftw Team A.D.

Ftw Team A.D.

Ftw Team A.D.

Ftw Team A.D.

Ftw Team A.D.

1

1

2

2

3

3

4

4½

4½

5

6

6½

6½

7

8

8

13

12

12

7

9

6

7

5

5

6

4

3

3

1

2

0 Cap.

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Mosca 82  -Trota Lago gara 1
Prova nr : 2
Campo di Gara : Lago Bellaria - Mediglia
Data : 09-02-2020
Società Organizzatrice : FTW Team

Classifica di Giornata Individuale

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
 

Orario
13:06:10


